謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第17回高知県泌尿器手術手技研究会を下記の通り開催いたします。今回は、滋賀医科大学

泌尿器科学講座 教授 河内 明宏 先生の特別講演を予定しております。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席の程宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【 日 時 】平成 28 年 7 月 8 日（金） 19：00～

【 場 所 】三翠園 6 階 ｢ 筆山 ｣

           高知市鷹匠町 1-3-35  TEL 088-822-0131

【基調講演】 座長 高知医療センター 泌尿器科 科長 小野 憲昭 先生

『 前立腺癌における BoneHealth 』

高知大学医学部附属病院 手術部（泌尿器科） 講師 山﨑 一郎 先生

【特別講演】座長 高知大学医学部 泌尿器科学教室 教授 井上 啓史 先生

滋賀医科大学 泌尿器科学講座 教授 河内 明宏 先生

※ 尚、参加費として 1,000 円（会合運営費等）当日徴収させていただきます。

※ 講演会終了後、情報交換会を準備致しております。

※ 日本泌尿器科学会専門医教育研修単位（3 単位）を取得しております。

※ 日本医師会生涯教育制度指定研修会カリキュラム 65、66、67（1.5 単位）を申請しております。

※ 当日はご参加いただいた確認のためご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申しあげます。

尚、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために、

利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催 高知県泌尿器手術手技研究会 / 高知県泌尿器科会 /

特定非営利法人高知医学研究・教育支援機構 /

第一三共株式会社